

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/exostick-xs-apple-70g-p-125650.html>



ExoStick XS Apple 70g

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	mls-19019
Kod EAN	5999861351015

Opis produktu

ExoSticks XS Apple - zielone jabłko

Przysmaki dentystyczne premium dla bardzo małych psów o smaku zielonego jabłka.

Zawartość: 70 g / 7 sztuk.

- hipoalergiczny
- wolny od GMO
- bezglutenowy
- bez mięsa
- certyfikat 'International Food Standard'

Jako produkt do higieny jamy ustnej, nie zawiera mięsa.

Dzięki naturalnym składnikom (imbrowi oraz w zależności od wersji ekstraktowi z dzikiej róży, mięty lub zielonego jabłka) zapach przysmaków jest przyjemny również dla ludzi.

Jasny, dokładnie zdefiniowany skład

ExoStick podawany codziennie, czyści zęby, zmniejsza tworzenie się kamienia i płytki nazębnej oraz redukuje nieświeży oddech. Podczas żucia kostka jest stopniowo rozpuszczana przez ślinę psa, dzięki czemu trawienie rozpoczyna się już w jamie ustnej. Przy codziennym podawaniu przez 4 tygodnie zęby psa będą czystsze, ilość płytki nazębnej widocznie mniejsza a świeżość oddechu znacznie się poprawi.

Specjalny kształt ExoStick zapewnia optymalny poziom usuwania kamienia przy żuciu. Kostki są elastyczne i nie podrażniają dziąseł.

Skład:

skrobia kukurydziana, mąka kukurydziana, sorbitol, gliceryna, białko grochu, węglan wapnia, minerały, naturalny ekstrakt i barwniki (owoc róży / mięta / jabłko), imbir.

Dodatki w 1 kg:

węglan wapnia 40 g, trójpolifosforan sodu 28 g, fosforan jednowapniowy 10 g, sorbinian potasu 4 g, siarczan cynku siedmiowodny 1 g.

Analiza:

Białko surowe	4,1%
Oleje i tłuszcze surowe	0,99%
Włókno surowe	0,2%
Popiół surowy	5,8%
Zawartość wilgoci	9,4%

Informacje o dawkowaniu:

Nie podawaj swojemu psu więcej niż 2 sztuki produktu dziennie. Nie zaleca się podawania szczeniętom oraz psom o wadze poniżej 2 kg.

Należy zapewnić zwierzęciu ciągły dostęp do świeżej wody. Należy zużyć przed upływem 15 dni od otwarcia opakowania. Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu.

Uwaga:

Kolor przysmaku może ulegać zmianie w zależności od danej partii produkcyjnej.